—1—

晋电行协字〔2022〕62 号

关于参加中电联第五届（2022 年）
“信用电力”知识竞赛活动优胜结果的通报

各常务理事、理事及会员单位：

为贯彻落实社会信用体系建设高质量发展工作部署，宣传普

及相关法律法规和国家政策，提高涉电力领域从业人员诚信意

识，丰富专业知识，协会（中电联信用办山西评价咨询中心）积

极组织我省涉电力领域市场主体参加中电联第五届（2022 年）“信

用电力”知识竞赛活动。在各会员及有关单位的大力支持下，我

省共有 32531 名涉电力领域干部职工参加了竞赛活动，在全国总

排第 3 名。近日，中电联印发《关于公布第五届（2022 年）“信

用电力”知识竞赛优胜结果的通知》（中电联评询〔2022〕323

号），现将竞赛优胜结果通报如下：

—2—

一、知识竞答优胜结果

国网山西省电力公司郭丽、国网山西省电力公司太原供电公

司许伟、国网山西省电力公司大同供电公司齐运臻、国网山西省

电力公司交城供电公司王振 4 名选手荣获“十佳答题能手”。国

网山西省电力公司营销服务中心黄景立、国网山西省电力公司朔

州供电公司王尚邦、国网山西省电力公司太原供电公司陈艳伟、

国网山西省电力公司运城垣曲县供电公司王俊伟 4 名选手荣获

“答题能手”。国网山西省电力公司大同供电公司陈翔、国网山

西省电力公司太原供电公司刘文博和张锋 3 名选手荣获“优秀选

手”。

二、案例与论文优秀结果

国网山西省电力公司晋中供电公司禹翠丽（第一作者）撰写

的“有‘求'必应，有‘诺'必践——建立 95598 承诺工单闭环管

控机制” 荣获“典型案例”。山西地方电力有限公司安泽分公

司李征（第一作者）撰写的“‘获得电力'一站式服务工作打造

‘信用体系'新体系案例”和国网山西省电力公司太原供电公司

许伟（第一作者）撰写的“构建‘五位一体'授权采购体系 助推

电网企业信用资本不断提升”荣获“推荐案例”。国电电力山西

新能源开发有限公司刘春香撰写的“电力企业施工招投标活动中

的信用管理” 荣获“优秀论文”。

三、优秀组织单位结果

—3—

国网山西省电力公司、国家电力投资集团中电神头发电有限

公司、国网山西省电力公司太原供电公司、国网山西省电力公司

大同供电公司、山西省电力行业协会 5 家单位被授予“优秀组织

单位”。

协会对上述获奖单位及个人予以通报表扬。希望受表扬的单

位及个人，再接再厉，为我省信用电力建设作出新贡献。

特此通报

山西省电力行业协会

2022 年 12 月 9 日

抄送：中电联信用办

山西省电力行业协会印制 2022 年 12 月 9 日